
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 23.03.2023 протокол №3 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Адміністрування 

фінансової діяльності суб’єктів господарювання: навчальний 

посібник». Автори: к.е.н., доцент Сабліна Н.В., к.е.н., доцент 

Кузенко Т.Б. 

2.  

3. Рекомендувати до видання монографію «Сучасний маркетинг у 

цифровому просторі: монографія». Автори: д.с.н.проф. Лисиця Н.М., 

к.с.н.доц. Бєлікова Ю.В., к.е.н.проф. Холодний Г.О., к.е.н.доц. Ус М.І., 

д.с.н.проф. Скориніна-Погребна О.В. 

 

4. Рекомендувати до друку «Українська мова: Навчальний посібник у 2 ч. 

(2 частина)». Укладач: канд.пед.н., доцент В.А. Будянська, канд.пед.н., 

доцент Г.А. Мариківська. 

 

 
 


